

Green Time Travel ApS

A.P. Møllers Allé 9 A, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 49 17 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2018.

Henrik Berqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Time Travel ApS A.P. Møllers Allé 9 A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 36 49 17 60 Stiftet: 5. januar 2015 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Bergqvist Valdemar Bandolowski, Formand
Direktion	Henrik Bergqvist, Adm. direktør Valdemar Bandolowski
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, rejsebureauvirksomhed, kultur- og sportsarrangementer, kursusvirksomhed samt handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.846 mod -11.322 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.848 mod -17.968 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter årets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	9.846	-11.322
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-42.857	0
Andre finansielle indtægter	7.207	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-6.646
Resultat før skat	-25.848	-17.968
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.848	-17.968
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.848	-17.968
Disponeret i alt	-25.848	-17.968

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Goodwill	257.143	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>257.143</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>257.143</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.482
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	104.987	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	30.238	27.372
	Periodeafgrænsningsposter	0	10.624
	Tilgodehavender i alt	<u>135.225</u>	<u>68.478</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>60.148</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>135.225</u>	<u>128.626</u>
	Aktiver i alt	<u>392.368</u>	<u>128.626</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	50.000
4 Overkurs ved emission	150.000	0
5 Overført resultat	-54.828	-28.980
Egenkapital i alt	<u>295.172</u>	<u>21.020</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15.000
Anden gæld	36.011	36.011
Periodeafgrænsningsposter	36.185	56.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.196</u>	<u>107.606</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.196</u>	<u>107.606</u>
Passiver i alt	<u>392.368</u>	<u>128.626</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Goodwill		
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris 31. december 2017	300.000	0
Årets afskrivninger	-42.857	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-42.857	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	257.143	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Kategori	Rentefod	
Direktion	10	30.238
	31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	150.000	0
	200.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	150.000	0
	150.000	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-28.980	-11.012
Årets overførte overskud eller underskud	-25.848	-17.968
	-54.828	-28.980

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	<u>370</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>370</u>

Selskabet har pr. 31. december 2017 herudover ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Green Time ApS, CVR-nr. 25 06 53 60 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
